
Bündner Meisterschaft 2024 
vom 2. + 3. März (c °öübaV. chur

Nr. Teamname Skip Third Seeond Lead Alternate Kontaktperson E-Mail Mobile Gr.

1 Bargis-Flims Heinz Krähenbühl Milo Beeli Michi Eberle Luzi Gartmann Milo Beeli miIo.beeli@kwz.ch 079 679 15 98 1

2 Arosa Beat (Gieri) Maissen Alex Sonder Jörg Suter Gieri Maissen beat.maissen@gmail.com 079 413 25 85 1

3 Chur Mix Jürg Marguth Reto Minsch Seraina Schwab Annina Blaser Jürg Marguth juergmarguth@gmx.ch 079 657 02 52 1

4 Bergün Pasqualino Leuzzi Silke Eix Herbert Girschweiler Jürg Martin Herbert Girschweiler hgirschweiler@bluewin.ch 076 309 93 31 1

5 Cavadürli 1 Hanspeter Weller Frank Kaufmann Maurizio Di Lanzo Amanda Aebli Frank Kaufmann hk.fkaufmann@bluewin.ch 079 473 66 66 1

6 Filisur Reinhard Casutt Peter Barandun Reto Uffer Reinhard Casutt rcasuttl959(5)gmail.com 079 579 10 89 1

7 Chur Oldies Wolfgang Wunderlich Hans Heierli GiancarloTondini Urs Brandenburger Wolfgang Wunderlich wunderlich_law@bluewin.ch 079 366 66 22 1

8 Sagogn Uolf Candrian Jürg Adam Rico Gerschwiler Mauro Arpagaus Konrad Brynda Uolf Candrian uolfcandrian(5)bluewin.ch 078 947 83 94 1

9 Klosters Christian Lüscher Dario Lüscher Martina Grass Christian Lüscher c.luescher@parsenn-produkte.ch 079 222 03 88 1

10 Alvaneu Bad Curling Division 2 Lou Bastin Martina Mark Kathrin Schmid Beat Dillena diI61@gmx.ch 079 635 40 17 1

11 Flims Veteranen Marion Federspiel Ubaldo Deila Cä Florian Camenisch Max Caviezel Beat Sprck Mario Federspiel federspiel@swissonIine.ch 079 409 54 34 1

12 Davos Wilfried Wyrsch Irene Wyrsch Guido Nagel Irene Wyrsch wyrsch_irene@hotmail.com 079 781 89 28 1

13 St Moritz Andrea Hartmann Urs Weishaupt Vladi Prochaska Andrea Mathis Andrea Brenn andrea.brenn@bluewin.ch 079 610 30 19 2

14 Val Müstair 1 Marco Beghetto Daniel Schröter Gabriel Greiner Marco Solinger Gabriel Greiner gabriel.greiner@greinerag.com 078 660 97 35 2

15 Alvaneu Bad Curling Division 1 Joel Greiner Jacqui Greiner Daniel Gallati Beat Dillena Beat Dillena dil61@gmx.ch 079 635 40 17 2

16 La Punt Gian Andri Bassin David Sala Veni Lony Peidi Damian Gianola Gian Andri Bassin bassin@bassin.ch 079 436 33 34 2

17 Scuol 2 Jon Carl Rizzi Christian Florin Duri Valentin Ueli Krebs Duri Valentin duri.valentin@allianz.ch 079 437 48 79 2

18 Flims Markus Margreth Adrian Manning Markus Bachmann Anita Sonderer Markus Margreth markus.margreth® bluewin.ch 078 794 20 98 2

19 Disentis Bruno Flepp Ivan Giger Hansruedi Spaltenstein Alfred Lutz Bruno Flepp bruno.flepp@me.com 079 697 83 40 2

20 Savognin Florian Unterkalmsteiner Damian Dosch Sven Thomann Damian Dosch damido@gmx.ch 079 713 57 04 2

21 Cavadürli 2 Martin Jäger Peter Brandt Regula Bärlocher Isabella Zürcher Martin Jäger jmc@ggaweb.ch 079 208 02 40 2

22 Scuol1 Markus Solinger Fritz Angerer Markus Solinger markus.solinger@ggaweb.ch 079 632 13 03 2

23 Val Müstair 2 Sandro Casty Sven Hohenegger Alexander Bott Gian Manatschal Gian Manatschal gian.manatschal@hotmail.com 079 269 34 56 2

24 Chur Plan B Roman Fümberger Christoph Zindel Urs Biederer Pascale Huber Kathrin Osterwalder Roman Fümberger roman.fuemberger@axa.ch 079 366 66 22 2

SPIKO CC Chur, Roman Fümberger Stand 31.1.2024
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